



Årsredovisning för  
**Vallentuna Tennisklubb**  
816000-4506

Styrelsen för Vallentuna Tennisklubb får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.  
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

## Innehållsförteckning:

### *Inledning*

Verksamhetsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4
Underskrifter	5

# Inledning

Att förändra tar tid, och man måste även våga ifrågasätta befintliga tankesätt, beteenden och arbetssätt hos såväl personal som medlemmar. Det kräver tålamod och uthållighet. Klubbchefen har under 2022, tillsammans med styrelsen fortsatt arbetet med att skapa strukturer, rutiner samt att utarbeta och utveckla metoder och arbetssätt för att säkra processer som sker kontinuerligt över året. Att förvalta och ta hand om redan befintliga strukturer och metoder kräver också sin tid. Att öka kvalitén på träningarna var ett tydligt krav från medlemmarna i den enkätundersökning som gjordes 2020, och vi fortsätter att arbeta med att höja kvaliteten. Klubbchefen tillsammans med tränarna ska fokusera på att lyssna till hur du vill utveckla din tennis och hjälpa dig nå dina mål.

Vi tror på, att ha en stabil tränarstab som kontinuerligt får möjlighet att utvecklas i sin tränarroll gagnar och stödjer klubbens ambition att ha en hög kvalitet på träningarna. Under 2022 säkrade vi också klubbens möjlighet att själva förfoga över hela processen vid interna sanktionerade tävlingar genom att utbilda tre av personalen och en i styrelsen till tävlingsledare.

Med en omvärld som ideligen utmanar genom förändring och omprioritering, har vi under året fått ompröva redan fattade beslut.

I verksamhetsplanen hade vi planer på att påbörja ombyggnationen av entrén.

Med anledning av skenande elpriser och ökade byggkostnader beslutade styrelsen att pausa det projektet och avvakta tills vi fått en mer stabiliserad omvärld.

Vi har däremot i februari 2023 fattat beslutet att ändå renovera damernas omklädningsrum och toalett vid entrén. Allt för att det ska kännas bra att vara medlem i vår klubb, där vi tänker långsiktigt och vågar förnya och förbättra.

# Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vallentuna Tennisklubb, org. nr 816000–4506, får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2022.

## Allmänt om verksamheten

### Styrelsen

Styrelsen bestod under arbetsåret 2022 av följande personer:

Ordförande:	Karin Gullström
Vice Ordförande:	Raoul Bergström
Sekreterare:	Mattias Svantesson
Kassör:	Fredrik Brorsson
Ordinarie ledamot:	Paula Palk
Ordinarie ledamot:	Tobias Dysenius
Suppleant:	Lars Blak
Suppleant:	Viktoria Wallin
Suppleant:	Jonas Frölid

## Verksamheten

2022 har varit ett år med efterdyningar av corona. Detta har såklart påverkat både sjukläge och medlemmars möjlighet att jobba hemifrån, och därmed förmågan att spela mer tennis än vanligt. Vi har fortsatt med erbjudande av lunchtennis, men även andra typer av tennis aktiviteter, både dagtid och kvällstid. Ett exempel är extra träning om två timmar där en träningstimme avslutas med det som i Padelkretsar kallas Americano Spel, i ytterligare en timme.

Årsmötet i mars 2022 genomfördes med ett stort antal deltagare, på plats och på distans. Årsmötet beslutade om höjd medlemsavgift med start fr o m 2023. För att kunna möta de kraftigt höjda elpriserna samt ökade personalkostnader för en stabilare personalstab har även priserna för följande successivt höjts under året.

- strötid
- träningsavgift
- abonnemangstid

Under året har styrelsen fortsatt haft fokus på att

- säkerställa kvaliteten på tennisverksamheten
- utöka verksamheten i klubbens regi för att möta en växande kommun
- säkerställa en stabil ekonomi
- bibehålla god kvalitet på anläggningen, både inom- och utomhus.

Vallentuna tennisklubb vill vara en klubb där alla känner sig väl bemötta, erbjuds bra tennisverksamhet och en god klubbgemenskap. VTK är klubben som bidrar till att medlemmarna upplever Vänlighet, Trygghet och Kvalitet.

## Åtgärder och Aktiviteter

Följande åtgärder och/eller aktiviteter har skett under året:

### Tennisverksamheten

Under 2022 har klubbchefen tillsammans med personalen fortsatt arbetet med att öka kvalitén på klubbens verksamheter. En struktur för hur träningar planeras och genomförs är på plats, samt en tydligare utvecklingstrappa för klubbens juniorer.

Utöver ordinarie träning arrangerades sportlovsläger, sommarläger och höstlovs läger.

Junioraktiviteter som matchträning och fys startades upp.

Tennisverksamheten i siffror för vår/höst 2022:

### Antal deltagare i tenniskolor VT/HT

- Tennislekis 23/16
- Minitennis 57/35
- Tennisskolan 117/142

- Vuxenkurs 109/117

## Antal deltagare i verksamheten

- Totalt antal deltagare 306 VT / 310 HT
- Antalet betalande medlemmar 460
- Antal medlemmar rapporterat till RF 505

## Sponsring

Vi har tagit fram tre nya sponsorpaket. Vårt guld- och silverpaket riktar sig till företag som genom samarbete med VTK kan erbjuda de anställda tennisträning i olika former. Vårt bronspaket är ett "skyltpaket", och så har vi även gjort en supporterklubb, "1981 klubben", där små företag eller familjer som vill stötta VTK bland annat får en liten plakett som kommer att sitta på hallens läktarräcke.

Vi kommer framöver även att satsa alltmer på mer långsiktiga partnerskap med mer fokus på hållbarhet och samhällsnytta.

Vi kommer att leta samarbetspartners som vill stötta VTK i våra projekt.

## Personal

Personalstyrkan har bestått av Tyra Asplund, Klubbchef med verksamhets-, ekonomi-, och personalansvar, Elias Kerem som ansvarig för Vuxenträningen, Robert Arsene som ansvarig för Juniorträningen, och Pia Roslund som ansvarig för Miljö och trivsel. Pia har även under året blivit ytterligare en i tränarstaben genom träningstimmar på fredagar.

Ca åtta ungdomar är anställda på timme för att i första hand täcka upp tränarbehov på lördagar och söndagar.

För den ekonomiska hanteringen fortsätter vi anlita ALMA Ekonomi AB (Marianne Windstam, auktoriserad redovisningskonsult).

## Utbildningar

Inför både vårens och höstens termin hölls interna tränarutbildningar för timtränarna med störst fokus på minitennis.

Under året har arbetet med en utbildningstrappa för klubbens tränare fortsatt och kommer att presenteras under 2023, och en lönetrappa för timtränare finns på plats.

Under våren genomfördes Tävlingsledarutbildning för Tyra, Elias och Robert. Även Raoul Bergström från styrelsen deltog. Alla fyra gjorde ett gott jobb och blev godkända. Det innebär att klubben nu har fyra egna tävlingsledare.

## Hall- och banverksamhet

Hall- och bangruppen har under verksamhetsåret genomfört följande:

- Iordningställt utebanorna för säsongen, samt genomfört stängning inför höst/vinter
- Låtit reparera välten och lagat punktering
- Upprättat handlingar och förfrågningsunderlag för kommande ombyggnad och mindre renovering. Genomförandet beslutades att, pga. vikande konjunktur och höga elpriser, skjutas på framtiden
- I stället för den mer omfattande ombyggnationen har en mindre renovering av damernas omklädningsrum och fog rengöring av toaletter i stället upphandlats för att genomföras i mars/april 2023
- Inkoppling av befintliga rörelsedeckare på tennisbanorna i syfte att spara el
- Byte av trasig armatur i herrarnas duschutrymme
- Byte till mer effektiva radiatorer i sällskapsrummet och på kontoret

## Shop/tjänster/trivsel

Klubben fortsätter erbjuda tjänsten med strängning i verksamheten genom Robert och det har gått att köpa lindor som vanligt. Under en längre tid har det varit brist på bollar i Sverige, och det har därför inte varit möjligt att erbjuda försäljning av bollar.

## Sociala aktiviteter

Under 2022 försökte vi, efter pandemin, att få i gång lite mer sociala aktiviteter igen, och genomförde flera olika initiativ under året.

Det genomfördes några tillfällen för våra ungdomar att under mer lättsamma former köra lite matchspel, och det arrangerades dubbelbubbel i samband med utesäsongen.

Inom ramen för den ordinarie verksamheten har det också erbjudits fler öppna aktiviteter, som syftar till att öka möjligheterna för våra medlemmar att träffa olika nya tenniskontakter.

Under året planerades också ett större jubileumsfirande, då klubben fyllde 40 år 2021, men då kunde vi inte genomföra firandet enligt plan. I stället lade vi jubileumsfirandet i samband med inomhus-KM, och den 14e januari firade vi VTK 40 år med finaldag, tårta och massor av roliga aktiviteter i hallen.

Inför 2023 fortsätter planerandet av fler sociala aktiviteter och vi välkomnar våra medlemmar att vara med och arrangera detta under året.

## IT

Följande har gjorts inom IT under 2022:

### Fiberindragning

Nya fiberlösningen installerades under våren 2022, och sedan april har vi haft en mycket stabil 100 Mbit uppkoppling i hallen, som har fungerat utan avbrott.

### Hemsidan

Hemsidan hade behövt en större ombyggnad på grund av att PHP versionen som den byggde på slutade fungera under november 2022. Styrelsen har varit i kontakt med en konsultfirma för detta, men eftersom kostnaden för denna ombyggnad skulle bli väldigt hög, beslutade styrelsen att återvända till Laget.se hemsidan, som nu är uppdaterad och i drift.

## Tävlingar

Under 2022 arrangerades fyra externa tävlingar.

- I mars arrangerades Paragon Veteran Open där 16 veteraner deltog varav en VTK:are.
- Under påsklovsveckan deltog 167 spelare i Paragon Nordic Open.  
I tävlingen deltog sju juniorer från VTK och fyra seniorer.
- I slutet på september/början på oktober arrangerades Runspelen där 186 spelare deltog. Från VTK deltog nio juniorer och fyra VTK:are ställde upp i seniorklasserna. På grund av deltagarantalet i Runspelen så var vi, precis som tidigare år, tvungna att hyra in oss i andra hallar under den första tävlingshelgen för att få ihop tävlingsplaneringen.
- I oktober arrangerade vi för första gången en SO Tour MIDI tävling där 15 barn deltog.

Sommarspelen, som tidigare varit en extern tävling blev detta år en intern tävling på grund av att personalen vid sanktionsansökan inte avslutat tävlingsledarutbildning. Tävlingen hölls under en vecka och 29 spelare från klubben deltog.

I klubbmästerskapet utomhus i augusti deltog 46 VTK:are.

I Svenska Tennisligan 2021–2022 hade vi 8 lag som deltog. Vallentuna TK:s D45-lag lyckades vinna sin division och tog sig upp i division 1.

I utomhusserien deltog även där 8 lag från VTK. Vårt ena H75-lag vann division 1 och efter en playoffmatch mellan regionsettorna tog de sig vidare till nationellt slutspel där de slutade 4a. VTK:s H45-lag vann division 2

## Ekonomi

Under 2022 har klubben fortsatt digitaliseringen av den ekonomiska processen, för att i längden uppnå en mer effektiv och automatiserad process. Klubben har fortsatt utvecklat samarbetet med Alma Ekonomi AB tillsammans med klubbchefen.

### Intäkter

Verksamhetens intäkter minskade totalt med 437 tkr jmf 2021. Större differenser:

- Tennisskola ca 50 tkr lägre
- Boll/Tennislek ca 50 tkr lägre
- Vuxentennis ca 80 tkr lägre
- Paragon Nordic Open ca 60 tkr högre
- Strötider / Bokningar ca 150 tkr lägre
- Statliga/Kommunala bidrag ca 70 tkr lägre
- Sponsring ca 90 tkr lägre

Merparten av de stora svängningarna i 2022-årsutfall kommer från att samhället återgått från en pandemi till det mer normala. De statliga stöden och kommunala bidragen har efter pandemin minskat markant. Riksbyggens 3-års sponsoravtal har löpt ut.

## Kostnader

Verksamhetens kostnader ökade med 540 tkr jmf 2021. Större differenser:

- El ca 240 tkr högre
- Tränararvode inhyrd personal ca 310 tkr lägre
- Timtränare ca 130 tkr lägre
- Lön fast personal inkl. semester ca 530 tkr högre

2022-års höga elpriser har ökat klubbens elkostnader till det dubbla. Lägre andel timtränare samt inhyrdpersonal har ersatts av egen fast personal.

Verksamhetens underskott 2022 blev -176 tkr.

Verksamhetens resultat 2022 efter avskrivningar och finansiella kostnader blev -497 tkr.

<b>VTK Budget 2023</b>	<b>B2023</b>	<b>U2022</b>	<b>U2021</b>	<b>U2020</b>	<b>U2019</b>
Träningsavgifter	1 808	1 458	1 613	1 754	1 577
Medlemsavgifter	159	122	117	124	127
Abonnemang	330	287	262	342	322
Läger	105	104	103	247	178
Tävling	253	209	169	239	315
Strötider & Sommarkort	455	430	589	363	223
Övriga Intäkter	2	7	3	3	36
Försäljning Shop	23	19	58	110	70
Kommun & Stat	360	356	422	451	447
Sponsring	100	98	190	222	129
<b>Rörelsens intäkter</b>	<b>3 595</b>	<b>3 090</b>	<b>3 527</b>	<b>3 854</b>	<b>3 423</b>
Läger	-8	-2	-8	-125	-57
Tävling	-30	-28	-51	-38	-55
Inköp Shop o likn.	-5	-9	-31	-93	-140
Inköp Bollar	-100	-89	-91	-76	0
Övrigt inköp	-5	-4	-9	-15	0
<b>Kostnad varor, mtrl och vissa köpta tjänster</b>	<b>-148</b>	<b>-132</b>	<b>-189</b>	<b>-347</b>	<b>-252</b>
Fastighet & Uh	-285	-102	-152	-414	-85
Drift	-501	-500	-273	-208	-246
Administration	-151	-283	-149	-68	-71
Inhyrd Personal	0	0	-311	0	0
Data & Tele	-34	-35	-27	-67	-23
Fastighetsförsäkring	-40	-39	-14	-63	-37
Avgift Tennisförbundet	-75	-74	-98	-69	-104
<b>Övriga externa kostnader</b>	<b>-1 086</b>	<b>-1 033</b>	<b>-1 024</b>	<b>-889</b>	<b>-565</b>
Lön tim	-200	-220	-353	-502	-366
Lön tjänsteman inkl sem	-1 465	-1 339	-805	-1 027	-1 012
Sociala avgifter	-470	-432	-267	-374	-368
Personalförsäkring	-4	-4	-3	-4	-3
Utbildning & övriga kostnader	-102	-105	-94	-12	-39
<b>Personalkostnader</b>	<b>-2 241</b>	<b>-2 101</b>	<b>-1 522</b>	<b>-1 919</b>	<b>-1 787</b>



<b>Verksamhetens över-/underskott</b>	<b>120</b>	<b>-176</b>	<b>792</b>	<b>700</b>	<b>820</b>
Avskrivningar	-196	-196	-196	-260	-284
Realisation	0	0	0	0	-6
Ränteintäkter	6	0	21	6	10
Räntekostnader	-185	-126	-104	-102	-92
<b>Summa av- och nedskrivningar samt finansiella poster</b>	<b>-375</b>	<b>-321</b>	<b>-279</b>	<b>-357</b>	<b>-371</b>
<b>Resultat</b>	<b>-255</b>	<b>-497</b>	<b>513</b>	<b>343</b>	<b>449</b>

Föreningen har sitt säte i Vallentuna.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>
Nettoomsättning	2 631	2 912	3 179	2 939
Resultat efter finansiella poster	-476	514	343	448
Soliditet %	32	36	29	24

Intäkterna har sjunkit med ca 280 000 kr, även bidrag/sponsring har sjunkit med ca 155 000 kr.

Personalkostnader har ökat med ca 577 000 kr

# RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Gåvor		91 217	–
Bidrag	2	265 207	422 257
Nettoomsättning		2 630 836	2 912 095
Övriga rörelseintäkter		102 707	192 689
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 089 967</b>	<b>3 527 041</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-132 169	-189 350
Lämnade bidrag		–	-100
Övriga externa kostnader		-1 032 857	-1 023 590
Personalkostnader	3	-2 099 060	-1 521 647
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-195 659	-195 658
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 459 745</b>	<b>-2 930 345</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-369 778</b>	<b>596 696</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 101	20 522
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125 996	-103 704
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-105 895</b>	<b>-83 182</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-475 673</b>	<b>513 514</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-475 673</b>	<b>513 514</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-475 673</b>	<b>513 514</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	2 271 630	2 460 314
Inventarier, verktyg och installationer	5	6 975	13 950
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 278 605</i>	<i>2 474 264</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	300 000	300 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>300 000</i>	<i>300 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 578 605</b>	<b>2 774 264</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		251 691	213 505
Övriga fordringar		49 829	1 789
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 838	37 793
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>333 358</i>	<i>253 087</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 557 046	3 098 789
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 557 046</i>	<i>3 098 789</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 890 404</b>	<b>3 351 876</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 469 009</b>	<b>6 126 140</b>

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital**

Eget kapital vid räkenskapsårets början

2 220 881

1 707 367

Årets resultat

-475 673

513 514

**Eget kapital vid räkenskapsårets slut****1 745 208****2 220 881****Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

7, 8

3 114 223

3 234 223

**Summa långfristiga skulder****3 114 223****3 234 223****Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

8

120 000

120 000

Leverantörsskulder

6 989

87 067

Skatteskulder

17 747

6 693

Övriga skulder

205 080

208 881

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

259 762

248 395

**Summa kortfristiga skulder****609 578****671 036****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****5 469 009****6 126 140**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Byggnader och mark	3
Inventarier, verktyg och installationer	25

Not 2	Bidrag	2022	2021
	Kommunala Bidrag	265 207	305 364
	Statliga Bidrag	91 217	116 893
	Sponsorintäkter	97 644	189 950
	övriga bidrag/ersättningar	5 062	2 738
	Summa	<b>459 130</b>	<b>614 945</b>

Not 3	Medelantalet anställda	2022	2021
	Medelantalet anställda	5	3

Not 4	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 067 141	6 067 141
	Utgående anskaffningsvärden	6 067 141	6 067 141
	Ingående avskrivningar	-3 606 827	-3 418 144
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-188 684	-188 683
	Utgående avskrivningar	-3 795 511	-3 606 827
	<b>Redovisat värde</b>	<b>2 271 630</b>	<b>2 460 314</b>

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	271 203	271 203
	Utgående anskaffningsvärden	271 203	271 203
	Ingående avskrivningar	-257 253	-250 278
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-6 975	-6 975
	Utgående avskrivningar	-264 228	-257 253
	<b>Redovisat värde</b>	<b>6 975</b>	<b>13 950</b>

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
	Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000

Not 7	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 634 223	2 754 223

Not 8	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
	Företagets banklån som uppgår till 3 234 223 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	3 114 223	3 234 223
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	120 000

## UNDERSKRIFTER

Vallentuna

Mattias Svantesson  
Sekreterare  
2023-03-

Fredrik Brorsson  
Kassör  
2023-03-

Raoul Bergström  
Vice Ordförande  
2023-03-

Karin Rydegård Gullström  
Styrelseordförande  
2023-03-

Paula Palk  
Styrelseledamot  
2023-03-  
Styrelseledamot

Tobias Dysenius  
Styrelseledamot  
2023-03-  
Styrelseledamot

Viktoria Wallin  
Styrelsesuppleant  
2023-03-  
Styrelsesuppleant

Lars Blak  
Styrelsesuppleant  
2023-03-  
Styrelsesuppleant

Jonas Frölid  
Styrelsesuppleant  
2023-03-

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-

Michael Holmström  
Revisor